R 2 341 202 2 BHREE  FAFARER BRUTE W8 ¥ A
$ﬁ23¢(n>%szﬁ R RS R A
NEARKHE PHR23FE11H30H

| ¥ o ¥k

Ji - 5

 AFEARBAREL X #®oR -
ﬁaﬁ%mmmﬁﬁ TH10%7%
A S ##E5WKﬁAﬁ

_ ﬂﬁ%%ﬁﬁﬁ%& ﬁ 5 2% ‘ %
ﬁmﬁ?ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ Tﬁzﬁz%ﬁiéﬁkw '

#o # =gtV RERTERSRRY
AREERREME H %
AERAEAREE W ®m B M &
A B
A % # -
A ® e
" X oW o #
R A S
Al W o® =
A R oA N # Kk
F Mmook B R
A x  om B B
o x @ M @
z x k KK



5 o i i 3

Al % W W .

o ¥ i %
| 3 X

1 fE=a—a -2 An ERBTRASER, RECHL, 55
FE5T3O0OMKOIE52H4365MHICHTAER2I0OHFIAS
Ap e XHEHECES HOBAK ESEREXH,

2 HETR Y%y U VKRR, REKHL, 235076
LIRS H2252000McHTsER2Z2HE2A16 AN
XHBEHETESHOUAI LB LAE XX, |

3 FEORELRNTIZOROERZVPRGEANT S,

4 HRRAR, BECECELOO20501 1, HE=a—a—
7 ARVERRTRARECEL L OO 1 050 3 ROHE=X
VH%%Hﬁwﬁﬁ%&ﬂébt%®®5ﬁ®4%E%@ﬁ%kL,
ﬁ%niuk%wmz0%@7&3&%;JMEF&%HV%%ﬁ
FHAREIRELE OO L 0H0T klE=a—5 2 A 17
RERTHRRREOABL L, RECELELLDO 2 040 2 kUH
ELR Ry EIARRABCELLODODOEHD L ZPHEX
v—#kﬁéwﬁﬁﬁﬁwﬁﬁtféo
5 oMK, BIHELCEIECHEY, BEKRTI5- LR TS
N o |

F £ R U OB

C B | N ‘
1 fl=ma—a—2 A EREERTEIXSH (UTF, #HE=a—

Se—yAry] L5, ) iE, BEKHL, 815230 1HRG



5%60ﬁ5000ﬁ&ﬁ?5$&20¢3ﬂ55%6{5%6ﬁ
5000MIRHT5FM20E3A4ANE, 551 0FHIEHT
BYH 234303 LENE, SXMBERETES S—LY OB
B kBEREPTIH X,

2 BETRU—%rEIAKRSHE (BT, ME=XL %Ly
M1 EVS, ), FERAL, 109K 1123MRGS 582
HT000MIEHTBFR22E2HL6HNE, 55975400
OFIKHTZEMR22E2A 15 AMB, 5565 MICHT 5 LR
23FIABLANG, HAXAEHECES Sy FOBALE
BEBEZHR, |

B2 HBFEHo:E
1 ﬁ:;—aw&xmvwﬁﬁéﬁﬁﬁﬁ‘

(1) WHT7TARKREE BF, [7=A41 205, ) 13, R
COMOFRE6F 12 15RIC20THEMYZTTHIMBLE
CEBRWERSERE T, [AHRI Lv5. ) KhhbEEE
oM (BUF, TARMGHE) V5, ) %, TR1TH6H 288,
s o=y An IS EREE (BT, TAfEEHRE &
b\‘”j"n)L,%&%:n-—awﬁﬂnym,ﬁiﬁﬁz 0@6}%‘255,
A A =X % B2 A ICEEM (BT, A
CEWY, ) Lk,
(2) A PRIRE] 05 B
7 EBLBAAA H FR644¢E 120 16H
A4 WBI¥ETH ERL 2 242815 H
Yy R OEE AT aABRRSHLOoMCHME RS
@%%1#‘&0\1,-155,&%:;;»—3»—&;1:1



YEDHTRBELIS6RVWL 100,k
Xy —Fx I L EEDOBTHESTLT O LR,
L2o8of IEAR), THEA&H), IE
FE)OMEROEBY (UTF, = —a—
7 A EoMORSIEBE (412 R
%jbhm'&&mﬂv~%¥8&wk®%®

B A (X v— @w%ﬁjk%99

(4) BIE L3R OOF 4 5 8 |
I 505 7 7 00 9 RIS M L C BB B &, AT B4,
%¢$awa~?%mvﬁ$#ﬁ%ﬁﬁ%‘Htﬁﬁfﬁ%w

Yo TR, Sa—d—7 AnVREEE OB % ik
-Lkﬁb,ﬁnymm%ﬁ CHRI AW ETELIL6 055000
H&ikn, Sa-g—2Ausp, AemekikomREs
<mﬁbrmab'
(5) BEOBWHE

Foa—a—rAnVik, MELEDRETHIND, &
(RIS D B MR T 0 IR IR 2 % B R B 2 IR L
TWEIERELHSEEER ’C&:otkh‘x&é@f %h%h@ﬂa%%‘%
&%ﬂ%@sﬁwﬁéhxéﬂa%iﬁom%%%%ﬁ90

6) oL | | |
RIET7O0ALHBEB, BEOSKEF ML TMNELERELA
PEBLVIBHOBEEEDERETHEND, HF=a—3
—rAunvik, RETOAFBRBRORECESE, REOHFEL
BRELT, 6 55 0000RCIRICRHT BERRIEND X
BEAHETES QORI L A BERER 2 XA NS BB



75,
(1) REFBICES B EEM
Boa—F—gAusil, RECEMCRUL T, BHhENE
ELTWAEbhnbbT, HhATHEMRICIES S FHEHR
LTERZbOTHEHELLA, TOLIRTHN, BEFERICEE
T AHAMIEHASIAIBERRAEBER LD TEH T, R
FRERRT 5, LT, ff=amg—7 200 EEFER
B L BHIER, HRNASROABERNLARTEE, 10
FHETFH2EREVID, AGRAROLRICHT 5 HE =
Sy ARV LTORBRER P b XAFLECES S0
HA L BERE L XI5 S REEAD, .
(8) XoT, FEiE, HE=a—g—sAn iR L, FYHBE
WHRECESBBLTARUTAICKT SR B, 88 m
RO TR AC 5 Y 5 A IR 0 O R R AT 2 1 65 < B A
GROETDBERECOSLBERD 5,
2 HETR V=% U R AICHT B HORRE
(1) E@R1odbky
(2 ki 1@0LsD
(3) AMEEEEIC LD, WECR U —%x EXAE, ARREC
MNEHEE = — I — I Ay OESEEENIT 22T
DTChHBEHE, AMBRICH»BEEE, %55 OFEEEHE
BehB, .
(1) 319 LAk R OOF % 78
PSRBT R ORI R A WE L CHET S L, ARSI,
Hoa—d =2 A ) BPARGEEEEZSTRRAILBNT



BEICHB A & 72> T S, i & OWRELE BB LT e, R
m%%ﬁﬁwfu/ﬁm% PE R X BB Mo 5l
BETRIE82HT000MERYD, BETRL —% v €4 I,
4 4% L O R 2 S IR L TV B, |

(5} %Emmﬁﬁ , , :

&*zﬂ — %y B, %ﬂ%%aﬂﬁ%f%éma 7
FERBIC £ ) PR S BT E O M IR AR & Bk BRI B &M F L
TWEZERDEEB ChHoLEWVE BDT, %ﬂ’b%“i’bi@%éﬁ%
BB S HOBBIEBRBETRS ~EBBLAD. '

() #EL%M
ORBTO04ARBRR, B ORI H L LR A

PEBEVOIHFNOREEEDERETHIND, WHELX v —

X E S, RET0ARBRORERETE, HEORME
ZRELT, 975 4000MREUT NI T S RERI AP B X
%%#ir@aﬂwﬂAmg5@@%%ﬁ%imo~§%%%
B, - |

(1) R B ICES < R E G |
'&%xxv~%?ﬁﬁw@,E%@%ﬂﬂ%&f,ﬁ%éﬁ% 
ALTOVBROPPDET, b TREHBICES X% M
LTEebOThB LTS, TOLDRITAR, REHRCHED
TEHRMIEHRSNIMEEZBAEERZ DO TH - T, Fik
'ﬁ%%%m¢5°%Lf,&mzavf#yeawmiﬁxﬁﬁ
R RDMER, HHORERCAELRMEEGH TS L, 67
H%?%*&ﬁ&wﬁ& MeEBRPohicd T 285Xy —
Fr RV L CORBRERDLD LHELE TES SO



AR IZBEBELEEAOIREBBELAD,

(8) ;of,ﬁ%ﬁ,%%zﬁvW#wE;WEﬁb,K%ﬂ%ﬂ
BHERBRESCBREEER BN TR B, RB LB
BROINIZRT 2 BIERESY I RIETAICES < BERHE
ERVZOBERESLOEZLEZRD B,

3 MkEHEIHTHIRE

m o —"H — 7 Ay |
<%ﬁ%E@5%QMKowrm%w,%@ﬁmdmrmm%n
LARMBNLERS LSS, | o

@) PEER - r I | |

O OBREROS L, (1), MRGER20E6 A 25 H BB AL
%%@#%%aLfﬁ%#%ﬂ%mk&&%ﬁ%%ﬁbt:&
2V TROTRLED, TOREZ2VTERWVWTRLTERS LL

gD,
#8 HEW BT O M
1 ff=ma—a—2An T BHMRICONT

(1) WREELOE>VTE, YEHFMICHORRL, i (F
1) RURBORBEIC LA, FLRERHL- ENTE 5,
(2) . ERRICH VTR D WK INE 1 (2% W & h i, AHE
RN, FEMBETEOBEHN R EE L CHET S &,
AGRAEEC BBV EELTVAES EREDLA, 0%
G L P oa 3 =2 Ans koM CRERS &ML E -
Lok D, AuyvBREIEAIBT S RHBe TR, WKHES

20EBY, 52H4365MERDILBEHLENRD,
na, BEE, AuCRIBACESSBREEEE, #A



SEMAT IR EOBMBAOHBELER > THHLEEHATD
BLEETBEOCHLN, TORBEWDH TRV L EA
Lw, . |
tRERL, BESa—u =y U, AERERT =
POEE e An ~EEEEShAEED, EE=a
—a— 7 Au v ARELEERETH I ERAL, RE LR
FEAERLCOBELAR Bk b, AEEEREDRS
xS B KB T H B TR I E Rk A R B4 O 8
I b2 TL APk &, ROERBBICHY 528680
EEES LV SHEPD, AuvEIBSCEY 5 BAEYE
BEB WG =a— T —F ARV RAD T LAV EEET D,
Mz, B (1) RURBROSBEI KA, Bl =
Sy Auyid, KEEERBECHLY, BEATHS T =L
DMCH— LYY 7 RIEHELTVES &, A 8 B 51
B SHM, RHESEEEOREE T ARFoTELS L, K
BRI B AR EREEROBMR SN O E = — T — s
AT Y PEWERR Y —F v EXVEBEY LERTHS &,
BEEA RIS N Cb e —a—s AnybE
BRI AR ok LERDDE ERTE B,
LALAERE, #ma—a—2 An R, AFEEERERR
LRI, RAEEEBREOBBATHE T AL DM T -y
VIR ERRE L, AR5, RELTHEOWR
FEELTYH, CHICE DS ICRERIEREL &> THA LA
BMEE L LTORN 2 A EEREORBATHS 7 = A ICH
R 2PREZETILRBOLRRVL, AFEREBERL N T



BEEFTHORERBAL TR TS, BELUEE ChEHE
FacE-ZARYETELEOMOEEHEDS I ICEEE
BEETbHLOTHEHRLE, @@ﬁ%%@ﬁﬂ%%@fﬁ@%ﬁk
BBERETOOTHRL, CREOEHE b >T, = o
G- 2AnryRAGEEEERCREE LLBRS 0K ﬁ%ﬁ%
ﬁﬂé%@& ENAN- 2 A
- Sh, HEma—g- s A n s, EHEREDSE 8 A0 AL A
BRCBAI b, WEE NN % B LB L TR R
TERFELEZ LR Lo THBEMPERT 503, RHEKE
DHBHBEACRRT 505 THY, Z0L5 2B IXES
ACH BN E /YD, |
CEESC, EREEOEAXEAEEZTTCOROEESIC LS
CEEMEROBRBACKTEREAEE, UEEECRT S EH
RIEL SN, BHEFICE5REMCKT 55 H 10 & > T %Ki
HERW LRI, MBEERRBERE L TZ ok &R 2 HEEA
RBEF R, REARALREEREORKE<ABLE SO
RS RETHB, Ui LS, B L I I
BV THBEAERY — Y — T35 — By V05 G
LChE G DSBS LB L TV B HAIC BT, B AL
PP =LV MR bETBE DS, BEARY — & &
TEBHLOREMELTCVARRO FCRBEARY — &
T-BRALLBABEAPLORFRRI, V— v/ 28honn
PETBHE, WRAIZFERRVERY, Fory—t LTREALEL
bOLRETAONMETHD, LT, $—EF—RAEFL L
BHLERRR, V- — B OMBELEDL bDOTHE

H



P BV S RNOBEECHIBEARRBT 50 ThH T,
BRETHOBZIAOHBERZBOL VI _EThH A,
I REREROVTHB L, LEOLBY, TELE, AR
EHEELARC#EGE o~ -2 A0 OB T —EY S
M E L, A EEERB LY —CF— L LTHR SO
RBEETo TS LI ERBOLND LS, TV VY IR
_%%%Kmeﬁ%~Eﬁ~&LT@&&<$#%%K%5L
R E OB RS 5N T, 7m0 B b b L A 4 B
 ORFELLTOERREF LS — L LTORMTEA NS &
EOPROELEBOBRDONE VDD, FEEERAKICLY
WL EBEEREPLORER L LT TARSZHLERRR,
TENBY - EF - LTRBELELOTHY, BEFTHEY
Boa—g= s An 0B THE LRDBND, |
Ok, BAMMENLT L L, BREEOSEES, BEKE
DT—REBE A BRI THE 5 VDY D THER) ORHE
HoBERNE LT, ZENEEREL L > CRIEMHRY
RABEBORAR Dok L LTS, 5V, RERN OIS
HERMCHEELTOEL LTS, BRREOZRSIL, Frmy
KLV BRI EBREOBRZAL LTEREORBREL
RBULE, HRCHFEHRRES LA ERC I P EFRBORE
AT, REOHSOH R L ORBENEESBRBIC ST 5 ¥
MEAEHCERLEOBEMBHORBERCEELRT SR VY
VB RETH B, |

LoT, #Fsa—a8—2 A 0L ERBRThALEREAT
CET, AMHEEHEBICLY, =gy An v, BHE

.10..



Ytk DAL HICH T B MR TH BB, AEERICES B
BEORBEBTHE LBOB X THO, FHEESEOANE
IR B EREEEAD LD RETHS,

B) AMOBBEL LN, PF=a—a9—7 Anr PRTEE

EERETAREATHE L ABOOREND, FEEE, &
CHWEEZIOCEL, EHLLTUREEO NSV

SRE, BRELTVEET0RARTHD, 535 L, &
CHEREREEBVTY, BEoa—u—2 An ok, AR

DREWEIZ SO THEHBEREOH B2 BBF 5 HETH
BIEEMYABLEEEBERTELOCH Y, AMEEER

FWIC LD WH LRI B THE S EE R A bR

DL ORERE B L TR L LD LBBEREThoT, &0

Bk kAT B R, - | |

Lkﬁof, %:;m9~&ﬁm&@,&%704%@f%,

HOBRE] & LTARVRIBA KT 5B RERNBF
BOEBBBER, TOAKRES D EMT 50/ HETH 5,
W) REE, RIETO0ARRBORERFLABHEL XL S AT
DEBNEBEREOBRECHT S EEEME Lk B0 B2
EDBHOTHBEL, ARERESSHEREBRE LT, #
BLEMERHRT S,

W c, FURMBE L, AFOREICESNTRIEHFIC D
WEBET RS S b0 Th BN, WHHICA L LHEONE
EQBEMICHML, MEFICIAEIEESCSE LIck ), HE
EHRW - RFABEMCALCRBETAN R o L & ORE
CEBSEH L2 HME T D RERBICES < BN

.11-



EHEOREERIETHL0ThoT, REFMBHED T B
TEREOBY MR L BE CHEEOM - £ A5 E CHHE X
ﬁé:kﬁ,$%ﬂ%ﬂ§@@§a#5¢:5amﬁuﬁtwg
WORECH D, LEMoT, RIET045%EIR, BEOENS
ERRBRITHOBEHLART AWV ERVT, FEFARELA
ST EEBMEAELEbORBET, BREOBMHICH LT
FHALERBBHNORELADEL S O THAE LW T
BORMYTHD, | - |
9T 5L, RHEMMERLRAET, FBLBRMEHRE
RBELTHEET 2 2B O RVERREORERBMED F i
BT, mﬁ§Wb$%ﬁ%%%&?é%A%K%ﬁ%K§d
CHEBEHRRECBOLAZILOTHY, “OHEIFEKET 04
%%%wﬁ%mowTB%%Tﬁ%wgwﬁ&%Tﬁéo
CRHEFRFL OV THD &, BEF, KIS0 560 KR
,K%ﬁ%’&ké&bf#%t%%@ﬁﬁéﬁﬁé%WTﬁﬁ
< FREOEEY, fhma—ag—-22ur 2o LAES
— B — Tbé?x»@%xﬁ@fﬁ%#%&#éi%wmﬁ
KE L, @%@mxﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ m?ﬂ%K%ﬁ%w@&
EbRVWDTHSLENE, ﬁ¢®R%704%%& RS EER
BRI R b2 20, | |
(5) B4, &mw;—aw?%nVﬁﬂ%ﬁﬁmwﬁﬁﬁﬁ%%.
EBEDREERY, BNZAREE LR RoThb b, KER
MU, REOXBEBRUBT L Z EBFBETBEMRT S & =
BB,
L L, —Ric, BeX#R, BEcy LEeoths

-12.




WRL, HEPLAREZIDABLNAKE, UHRLUHRS
FELRVEFEHEHIShE b, BRI bED H RS
MBS EECRBEERT L LICE D RBENIER LR SHT
BokZEDhEL> TELIERETSEMBETEE VS 28
RT3, ThERBTAE8R T30, LR *&Wbmﬁ
BRI, MEBEHI LD TH oY, BEEHN YR LEE
m%%%,%%%m%ék<ﬁmﬁ&5_&ﬂbﬁm6,Xﬂ@
EOBERECHNEEDLTIOZ L2 MY B0, biTE
DHERELLED LERY, ZOTHOBBEARRBAICHS LT
%L<m§ﬁék<%AK@%né%®£%énéo:wﬁm,

BReREDBREOZHEI oS, RIET 0 AXFEOBED
%ﬁ%fbé&%ﬁéné%ﬁk BOTHLRRZ ARV,
TREABESVTHE L, RFROSEEI LAE, 7En
RELETHY, REEH L LTRBEE b REROE L, &
IR R REAE L C & e m & MEBD bR B E DB, A RGNS
L TAERI BT A S BE BT R e =T —
TAR RV LRAEEOY— Y —ThE7o A 384D
KAV LURER, BT, BUEEHIbOTHo 2 L2 WD
BICR Y BEMIER V., £, KECRABECEUHB A2 LI
BT 3R, WHRMAT LD Th okl & K=oy
Amy YRWLRASEE DY — Y — THHTZADRY REREID
FoTHLELOLETEVET, KERZHT 3 L0 1, AK
BELEBRADHRAY LEHEA, KEOKAICRLDbOTH
S TREHREEBULEFTATHDERY, tOBEAEABEAL
o LTHL MY ER LM AREY 5HELED b

.13.




niwn, |

Lo, fiica—g—2 2AnyRV LEAREDY — 4
~THBETEAREBREOWRIITL OB, VTSR
ﬁ%h@%t%&wma,%@*mowﬁwﬁﬁéi@%&<,
B O LR B BT S < RE B EWRIC LIS 520,

(6) BlEWEinid, #ihma—a—2 Aarizxtd 5 RE0RHRE,
AR B R O DA T B A B2 C
DEHLERDIBRETOLAMERS B,

2‘%m53/“%?t§Wkﬂ¢6ﬁ*hQWT

(1 BRFEE2ORCRIE2VTE, WIR b Y EEFM IS0 R R
W, . |

@) B, AEEERECLY, BETR Y- % B L, &
BB rPP =~ — 7 A2 DHE ﬁ%ﬁ%% 9] &
RUTTCEERET S,

L Ladn, ﬁ%ﬁﬁﬁ%%h%%t@ﬂﬂQ%%%%ﬁﬁ

COTRRVDE, BERECEEND Eb I REEERCHD» B

CEMEOMMEEAMLELBRDORARNE DB, A EERE
S BB L D EESOMT, METX U —% v B 5 ARA
FIRBIC D B BE =0 — T2 2w OS5 R
BEMIC S S Y SB0AE2 LA LERBEICREY i
ERW, |

R, ﬁ#&ﬁ%wgﬁfbé TEAPOEE S 2 — = —

_&ﬂn/mwﬁ%%ﬁ% HEX U —F v ¥ VICHBERERE

SRR MDD B BRLWRFEOLSHTBOC, =
Ry =%y EIAPBIRSEEEL OB T, Bl ma—3—2 2

-14.



B ORBERETR X v EF AR E BT D NEOTM
%&ﬁéﬁrw%:&ﬁﬁ%&%%?%b,:@%%#6?5&
WL OB E =~ 2 An v OBB S EERE Y&
BIICE X BT3B OAERGESS b0 L RETE S & £
TH, LiLa®b, ARONROSHOHMAICE VT EED X
SRRMMARLLTOS S LR BRAFCEER TR L 02T,
&mhﬁmBkkwT&mwn*3~&fmy@@%%%ﬂﬁ
EERRENCIHEZIEEDA BOMEAET 5 2 & R
EHLBDBAEV,

nE, R, #EDOMORBENEEIZIC VT REDOK
Eﬁ%%bt;&m@wfwiﬁ,ﬁﬁ%ﬁf oA R 4 68 A i I
Wi R Y%y B F VA L, FRE 8AREC  B B
ko%ﬁ%%h HHEZ %Lthk%mﬁtﬁéﬁﬁ%fék
VEBHEENZERALELEMLS AHELRD bR
S ERBEE L, REA MR SRR KD B b o
Wi e, %%iﬂV”*?E?Wﬁﬁﬁﬁakwwéwﬁznwa
w&%m/@ B GSRREE2ERNIEZTTSBOEE
ELCHNEELTY, RENbBEEIX v —% v EF VAL,
RENOEHEI T EMBETABRET B2 LR TE RV,
PlEo LBy, G XY —% v €8 ARKRIERBICH b 5
o a—a— 2 Ao EFrREENI m%mﬁﬂh&%%w
B LliFTERVDLDL, FEoLERXTBE2EMNT LT TR T,
BEXZR Y —F X XN, RiEE %%Eumwﬁa BT
ALTEBEBEOBERBEHBEAIZERRVBDLEVIRETH
VAN

-15..



(3) ERONICHV THS HRIE 2 (2% MR & T, A
CREMERS, FIBBIREITE O WEM B WAL CHET S L, A
WA BBV R A LTV s L SEBD BN, 0% b RS
&%:stw&}mV&wL&%Iﬁv%#kﬁ&wkmﬁ
TAURE EMHELEILICLY, =XV —RIABH BT B H
thexed, HRHEESOLBY, 2252000 &5 L
BN, : -

mE, WAL, =XV -REBSICB Y S e TR, A
SEBATERLOMAOHBFKICH > CHEMLERETH
PLERTHED CHBEM, ZORMAI LR THEND BT L
R, | | - -

() BEZR =R CHAR, AEEERERCRENLRHEL
ERFEVBBETHIZLERDTVHL LA, AEERIEE
BHOBBRUMSEE LT BHEATHE M E, EHREEYS
BIERLTE, $B 2 LTHBERROABL ST+ HRE, B
RLTOELTBORARTES, £5T5 &, KFEEREC
%tof%,&%IRVH%?EﬁWﬁ,iﬁ%%®¥%ﬁ§ﬂ
SVCHIB IR E ORI B BT B ETHE T L EMY
B DEERBELZ I bOTH Y, FEEREHC LY WRL
FRICEBBOTHILEEMYBRLEELDOREL L2
CHLTEELOLBOINEThHaT, TOREEELT S TR
e, | |

LER-T, HETK Y —% v EH AR, RET0440 B
BORUEH] & LT, =Xy — BB S 170 5 e 55 2 B 2
HERBOXBBRBELEAY, TORMBRIESHEMT LR/ HY T

.16.




5, |
(5). &, RET0ALBBORERAYAGHELXZAF
DREPOBEOZRF KT 5RELME L 253 0 BT %
EHBHOTHEEL, ABEKESCHEBREHERL LT, #
%ﬂ:%ﬁ%%ﬁﬁj—éo __ _
LDLAERL, EEIOCSVTHRLELBI THD LTS,
AREICBEWT, BEE, BEBERREFSEHED L LTHRY
ERAOWEERD B bOTERL, TROOLKY, HEZX
vw#%tﬁw#ﬁx%®rﬁ%mﬁ&?éiﬁw@%i%b
BREOREERYT LFTHE, VTR RBETBCELL LR
@T&émg REDORET 0 4R BBECES CHBMEH R
FETE B 28 72 0, | |
6) B, Wi m R o B 5 b 2B o I 25
EALREERY, ENRAREELAE R0 ThbY, K&K
5L, ﬁﬁ@i%%ﬁxuﬁwn_am¢%ﬁ%%%ﬁ#5kz
BT 5, |
LLA2ME, ERI1IGIBTHRLEEBYVTHD LA,
AHFEZBVTE, FROEBEBICLINE, TZAPREEHTH
0, BEEF L LTAGERC PP SRAE L, AR 286
LTE o ERBOON, A EEREY BT ARG =a—3 —
ARy AGEEBESS Y CAGREZ T o AMIZE] X6
xR hRoEEETRY— %%tﬂmkiégﬁm ERipwvwL
%ﬁﬁ,%ﬁ,@ﬁ%%#5%@?@ok:&%%béﬁﬂbé
IR, R, BN RECRMHAR L CET S MR,
BEHMERARF R Tho el ERPE XV —F ¥ EXLDOR

§

-17.




URBRE L THELE D L ETRVWEY, HENEET 5 X
Dic, REHIELIHEOBRZV LREN, HEOBMICRL
5bDTH> TRERRICHB L EFATHBA Y, +OBRERN
HEBRCHL LTHFLCMEMERS LFHTHLREY 58
BembbnRY.

LERoT, HEZX V%2 EFARL5RE0HE R T2
DEEE, VTR b REFARCEDELRVED, ORI
THIY 32 To R <, D LRRKTAICES < AN
SRICIEE R 2, o ’

7 UEREAE, #ECX Y- %y CHVRHTEREOWRE,
E A T e I A o T s
TOXBERDEBETOLBEANS 5, |

BA B | |
LoT, REOHARBEXEROBECRER DS HLHAE L,

TORMBEBZVPLENL, FREMOAMIC % REFRK

6 1%, 6AKAX, 66K IALELEL, KENOEEIL 2
MiE2 5 9% 1 HE, TREREALT, LLOLBIHURT 5,

RO 5 & W B

g W OF 1= w® & 54

-18.




e EE

Pt E [

(vsmX y—F ¥ EH L)

# OB B OR KB HE B E | RBLMNAEHE|BRSE
MEEEIN WGy PN L S EE NG L) S
= - e s P A L mmwal 7w a A [FiEs, HRENEEA S =5
B A B EASH R ¥ Toa BaL|PE B \2wm| & 1 [7] B essoares B3 &
1|#6.12,15 | 200,000 - 200,000
2 H7.1.13 10,000 29|:8008) 2,860 7,140 192,860
3 iHT7.2.15 10,000 33[1800% 3,138 6,862 185,598
4 {H7.3.15 10,000 28|:s.00%| 2,568 . 1,432 - 178,666
5 |H7.4.14 10,000 3018008 2,641 7,359 171,207
6 [H7.5.15 10,000 31 e 2,617 7,383 163,824
7 |H7.6.16 10,000 Jljieoos 2,604 7,496 156,328
8 H7.7.14 ) 10,000 29f1s008| 2,235 7,765 148,563
9 |H7.8.3 120,600 ‘ 20}100%) 1,465 1,465 ‘ 268,563
10{H7.8.15 15,000 1218008, 1,689 11,948 266,617
111H7.9.14 15,000 30}18002) 3,796 11,204 245,413
12{H7.10.16 15,000 3218008 - 3,872 11,128 234,285
13{H7.11.16 15,000 31io0s 3,681 11,419 222,866
141H7.12,15 . 15,000 2018005 3,187 11,813 211,063
15|H7.12.27 30,000 12062 1,248 1,248 : 241,063
16|H8.1.16 15,000] 16 41100 2,372 11,380 229,673
171H8.2,15 15,000| 30 18.00% 3,388 11,612 218,061
18|H8.3.15 15,000 29 ool 3,110 11,890 206,171
19]|H8.4.15 15,000| 31 lnoos|  3,143] 11,857 194,314
201H8.5.15 15,000] 30 18005 2,866 12,134 182,180
211H8.5.31 269,702 16 18.00%] 1,433 268,269 ] -86,089
"1 221H8.5.31 500,000 : ) 18.00% ' ' -12 -12] . 12} 413,899
23iH8.6.17 25,000] 17 18.005| 3,460 21,540 ) 392,359
241H8.7.15 25,000| 28 18.00%| 5,402 19,698 372,761
25(H8.8.16 25,000| 32 18.00%| 5,866 19,134 353,627
261H8.9.3 30,000, . - 18 1s.o0% 3,130 3,130 383,627
27i{H8.9.17 25,000 14 1008 2,641 19,229 364,398
281H8.10.15 25,000] 28 woos 5,017 19,9831. 344 415
291H8.11.19 25,000; 35 ieoosl 5,928 19,072 325,343
30}HB.12.16 1 25,000] 27 |iscosl 4,320 20,680 304,663
31i{H9.1.17 25,000f 15| 17|woes 4,801 20,199 284,464
32iH9.1.24 454,147 7| :8.00% 981 453,166 . -168,702| .
331H9.1.24 500,000 © |hsoos -23 -23 23] 331,275
341H9.2.17 25,000 24|1.00%) 3,920 21,080 310,195
351H9.3.17 25,000 28 18.008| 4,283 20,717 289,478
36jH9.4.15 25,000 29]is00s| 4,139 20,8611 - 268,617
“137]H9.5.20 25,000 35718.008| 4,636 20,364 248,253
38|H9.5.27 30,000 7118.00% 856 856 278,253
39]H9.6.16 ' 25,000 20118005 2,744 21,400 256,853
401H9.7.15 25,000 29|woos| 3,673 21,327 235,526
41|H9.8.11 25,000 27|18.00%) 3,136 21,864 213,662
421H8.9.5 40,000 26|1s.00 2634 2,634 : 253,662
431H8.9.16 25,000 11005 1,376 20,990 232,672
44{H9.10.,15 | 25,000 29]1s.008| 3,327 21,673 210,999
451H9.11.17 . 15,000 33[18.00% 3,433 11,567 199,432
46{H9.12.15 15,000 28fs.008y 2,753 12,247 187,185
47:1H10.1.16 25,000 32|00 2,953 22,047 165,138
481H10.2.16 25,000 31|rmo0s; 2,524 22,476 142,662
49(H10.3.16 25,000 928|008 1,969 23,031 119,631
50|H10.4.156 25,000 30{s00s] 1,769 23,231 96,400
51|H10.5.15 25,000 -301sovy] 1,426 23,674 72,826
52{H10.5.20 60,000 5|18.00% 179 179 132,826
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5311110.6.15 25,000( 26[15.008] 1,703 23,118 , 109,708
54|10.7.16 15,000 31|1s008| 1,677 13,323 96,385
55|H10.8.17 15,000 32[moesl 1,521 13,479 82,906
56]H10.8.18 5,000 1]1s.00s 40 4,960 77,946
57|110.9.16 25,000 291s00s| 1,114 23,886 54,060
58]H10.10.15 20,000 29[s0cs] 773 19,227 34,833
{59|H10.11.16 20,000 32[18005] 549 19,451 15,382
-[60]H10.12.15 25,000 291008 219 24,781 ~9,399
61|H11.1.18 . 25,000 34 25,000 -45| ~45 ~34,399
62[H11.1.19 40,000 , 1]18.00% ~8l  -53 53 5,548
63|H11.2.15 25,000 271800 73 24,927 | =19,379
64|H11.3.15 25,000 28 25,0000 77| 77 44,379
65|H11.4,15 25,000 31 25,000 -192| 269 69,379
661011.5.17 | 25,000 33 25,000] 308! —577 04,379
67|H11.5.26 | 40,000 9 -120] -697 697| -55,076
68|H11.6.15 25,000 20 25,000 —151[ -151 80,076
69|H11.7.15 25,000 30 25,000 —333| -84 105,076
70|H11.8.16 25,000 32[ 25,000) —464| -948 130,076
71[H11.9.16 25,000 31 25,000] —556]-1,504 155,076
72|Hi1.10.15 20,000 29 20,000] -619[-2,123 ~175,076
731011.11.15 25,000 31 25,000 —746-2,869 200,076
74{HI1.11.22] 50,000 - 7 | ~195!~3,064| 3,064| ~153,140
75|H11.12.16 25,000 24 25,000 -503] ~503 ~178,140
76|HI2.1.17 25.000] 17| 15 25,000{ —783|~1,286 203,140
77|H12.2.15 25,000 29| 25,000] -808[—2,094 228,140
78|H12.3.15 20,000] 29 20,000] -907|-3,001 248,140
79|H12.4.17 25,000] 33 25,000|-1,121|-4,122 273,140
80|H12.5.15 25,000] 28 25,000]-1,048/-5,170 998,140
81|H12.5.16 | 50,000 i -44|-5,214| 5.214| ~253,354] -
82|H12.6.15 25,000( 30 25,000| ~1,038]-1,038 278,354
83|H12.7.17 20,000] 32 20,000|-1,220(-2,258 ~298,354]
84|H12.8.15 20,000] 29 20,000 -1,185! 3,443 318,354
85/H12.9.19 20,000{ 35 20,000 1,525 -4,968 1 7-338,354
86|H12.10.16 20,000 27 20,000{-1,251|-6,218 ~358,354
87H12.11.15 25,000 30 25,000} -1,471| 7,690 383,354
88|H12.12.15 20,000] 30 20,000 -1,575(-9,265 ~403,354
89|H13.1.15 20,000} 16| 15 20,000 -1,713]-10,978 493,354
90/H13.2.15 20,000 | 31 20,000]~1,801]~12,779 ~443,354
91|H13.3.15 20,000 28 20,000|=1,703]-14,482 —463,354
92[H13.4.11 453,549 27 453.549|-1,717|-16,199 916,903
93|H13.4.11 | 500,000  -62|-16,261]16,251| —433, 164
941H13.5.15 25,000 34 25,000{-2,017|~2,017 ~458,164
95|H13.6.15 25,000 31 25,000{~1,849| -3,966 -483,164
96|H13.7.16 24,000 31 24,000 -2,0551 6,021 507,164
97|H13.8.16 20,000 31 20,000|~2,157]-8,178 ~527,164
98]H13.9.17 20,000 32 20,000 2,314 |-10,492 547,164
99|H13.10.5 | 50,000 18 -1,3521-11,844|11,844| ~509,008
100|H13.10.15 25,000 10 25,000] —697] -697 ~534,008
101|H13.11.16 25,000 32 25,000 -2,344| -3,041 559,008
102|H13.12.18 25,000 32 25,000]-2,454] 5,495 534,008
103|H13.12.19] 40,000 i -83|-5,578| 5,578| —549,586
104|H14.1.17 25,000 29 25,000]-2,183|-2,183 ~574,586

....20_



B BB #

(vsm R I —F % EFIL)

® R 8RR

: OB & B ¥ 3 B o OH BRT®
” 5% N M A MEHATAA  BFEHE [WERIBEA[(EE) S
= ; o G Y s B IE & A |Fl®ss, AR E AL B8
7| FA R {EAGR B fﬁ.ﬁﬁ A i A& égﬁi{ﬂ & B | 7] & |nasst{zeren BT &
105|H14.2.15 25,000 29 25,000]—2,286| -4,469 -599,586
105{H14.3.15 25,000 28] - 25,000]-2,303|-6,772 -§24,586
107)H14.4.15 25,000 31 25,000{-2,656|~9,428 -649,586
108{H14.5.13 25,000 28 25,000]-2,495(~11,923 -674,586
109]H14.6.11 25,000 29 25,000]-2,683|-14,606/. -699,586
110{H14.7.15 25,000 34 25,000{ -3,262|-17,868 -724,5886
111}JH14.7.24 | 100,000 9 ~897|-18,765|18,765] -643,351
112{H14.8.15 a 25,000 22{ 25,000{-1,939]-1,939 -668,351
113|H14.9.13 .25,000 29 25,000|-2,659{-4,598 -693,351
114]H14.10.15 25,000 32 25,000|-3,043(-7,641 -718,351
115|H14.11.15 25,000 31 25,000] -3,054|-10,605 -743,351
116[H14.12.18 25,000 31 25,000{ ~3,160/-13,855 -768,351
117|H15.1.15 | 25,000 30 25,000|~3,161{-17,016 -793,351
118]H15.1.27 |* 80,000{ 12 ~1,308]-18,324|18,324] ~731,675
119{H15.2.17 25,000 21 25,000} -2,105|-2,105 ~756,675
120{H15.3.17 25,000 28 25,000(~2,906|-5,011 ~781,675

1121jH15.4.10 | 30,000 24 -2,573|~17,584| 7,584| -759,259
122|H15.4.15 © 25,000 5 25,000f -520! -520 -784,259
123|H15.,5,20 25,000 '35 25,000] ~3,764| 4,284 -809,259
124{H15.6.13 25,000 24 25,000|-2,664|-6,948 -834,259
125|H15.7.15 25,000 32 25,000|-3,660|-10,608 ~859,259
126/H15.8.15 25,000 31 25,000} ~3,652|-14,260 ~884,259
127|H15.9.16 25,000 32 25,000]-3,880|-18,140 909,259
128{H15.10.15 25,000 29 25,000(-3,616|-21,756 -934,259
129{H15.11.14 . 25,000 - 30 25,000| -3,843(-25,599 -959,259]-
130/H15.12.15 25,000 31 25,000]-4,077]-29,676 -984,259
131}H16.1.15 25,000f 15| 16 25,000] -4,178-33,854 -1,009,259
132{H16.2.12 25,000] 28 25,000]-3,864|-37,718 -1,034,259
133|H16.2.17 | 160,000 5 | ~710]-38,428]38,428| -812,687
134H16.3.15 | . 25,000 27 25,000} -3,366|-3,366 -937,687
135{H16.4.15 25,000] 31 25,000{-3,974|-7,340 062,687
136{H16.4.27 | 30,000 12 ~ |~1,582]-8,922| 8,922| 941,609
137|H16.5.17 25,000 20 25,000)-2,673(-2,573 -966,609
138]H16.6.14 25,0001 28 25,000|-3,701|-6,274 -991,609
138|H16.7.21 25,000 37| - 25,000]-5,016]-11,290 -1,016,609
140[H16.8.16 25,000{ 26 .25,000{~3,614-14,504 -1,041,609
141]H16.8.19 | 52,000{ 3 -4301-15,334|15,334[-1,004,943

| 142{H16.9.24 25,000] 36 25,000]-4,942]-4,942 1-1,029,943
143{H16.10.13 25,0001 19 25,000(-2,677|-7,619 1,054,943
1441H16.11.15 20,000{ 33 20,000]-4,759(-12,378 -1,074,943
145)H16.11.18] 35,000 3 . . —4431-12,821/12,821(-1,052,764
146/H16.12.15 25,000 27| 25,000} ~3,883| ~3,883 -1,077,764
147|H17.1.17 25,000f 16| 17 25,000{-4,869|~8,752 -1,102,764
148|H17.2.15 25,000 29 25,000]-4,384(-13,136 -1,127,764
149{H17.2.16 | 39,000 1 -158|-13,294113,294|-1,102,058
150{H17.3.15 25,000 27 25,000| ~4,076| -4,076 -1,127,058
151{H17.4.18 23,000 34 23,000|-5,253/-9,329 -1,150,058
152|H17.4.25 3,000 7 3,000]-1,106/-10,435 -1,153,058
153|H17.5.16 | 25,000 21 25,000} -3;3171-13,752 1,178,058
154jH17.5.17 | 41,000 1 -1651-13,917|13,917|~1,150,975
155{H17.6.15 25,000 29 25,000{-4,572-4,572 -1,175,975]
156|{H17.7.14 25,000 29 25,000]-4,675|-9,247 ~1,200,975
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157|H17.7.15 27,000 1 -168|~9,415| 9,415}-1,183,390
158|H17.8.15 20,000 31 20,000]-5,025|-5,025; -1,203,350
159{H17.9.15 20,000 31 20,000}-5,113[-10,138 -1,223,390
180|H17.10.25!] . 20,000 40 20,000]-6,706|-16,844 1,243,390
161{H17.10.28] 20,000 3 ’ -514|-17,358|17,358}-1,240,748
162/H17.11.18 20,600 21 20,000]-3,569|-3,569] ~1,260,748
163|H17.12.16| 20,000( 28 20,000{-4,838|-8,407 ~1,280,748
164{H17.12.29] 19,000 13 ~2,2841-10,691|10,691|-1,272,439
165|H18.1.25 : 20,000 27 20,000{-4,706( -4,706 -1,292,439
166/H18.2.15 ‘ 20,000 21 20,000|-3,721|~8,427 -1,312,439
187|H18.2.27 16,000 . 12 _1-2,160(-10,587| 10,587]-1,307,026
|1e8]H18.3.23 . 20,000 24 20,000]-4,297|-4,297 -1,327,026
169/H18.5.9 20,000 47 20,000|-8,5471~12,844 -1,347,026
170{H18.5.31 20,000 22 20,000{ —4,062|~16,906 -1,367,026
171|H18.6.19 | 20,000 19 20,000] -3,561|~20,457 -1,387,026
172|H18.7.31 | 20,000 42 20,000] -7,983|~28,450 -1,407,026
173|H18.8.18 . 20,000 18 20,000 -3,472-31,922 -1,427,026
174{H18.9.29 20,000 42 20,000|-8,2131-40,135 1,447,026
175|H18.10.31 20,000 32 20,0001 -6,346|-45,481 -1,467,026
176{H18.11.15 20,000 15 20,000{-3,017|-49,498 -1,487,026
177|H18.12.21 20,000 38 20,000]-7,336|~56,834 -1,507,026
178{H19.1.18 10,000 28 10,000} -5,783|-62,617 -1,517,026
179|H19.2.27 20,000 40 20,000(-8,314/-70,931 -1,537,026
180jH19.3.26 - 20,000 27 20,000| -5,688{-76,619 1,557,026
181{H19.4.18 20,000 23 20,0001 -4,908|-81,527 1,577,026
182|H19.5.28' 20,000 40 _ 20,600|-8,644!-90,171 ~1,597,026
183{H19.6.20 20,000 23 20,000} -5,034|-95,205 -1,617,026
*|184)H19.7.17 20,000 27 20,000} -5,984/-101,189 -1,637,026
185/H19.8.16 20,000 30 20,000| -6,730-107,919 -1,657,026
186|H19.9.26 20,000 41 20,000| 9,309 |~117,228 -1,677,026
187|H19.10.29 20,000 33 20,000{-7,584|-124,812 ~1,607,026
188|H19.11.27 20,000 29 20,0001 -6,744(-131,656{" -1,717,026
189|H20.1.24 20,000] 24, 34 20,000(-13,629-145,185|. -1,737,026
190{H20.3.4 10,000| 40 = 10,000} -9,495|-154,680 -1,747,026
191|H20.7.15 12,0007 133 12,000(-31,744/~186,424  |~1,759,026]
192|H20,9.24 . 11,000 71 11,000|~17,063{-203,487 ~1,770,026
193{H20.10.24 11,000| 30 11,000|-7,956|-210,743 -1,781,026].
194/H20.11.26 22,000] 33 22,0001{-8,031|-218,774 -1,803,026
|185]H20.12.29 12,000} 33 12,000{~8,131]-226,905 -1,815,026
196{H21.1.29 11,000 2 29 11,000(-7,708|-234,613 1-1,826,026
197|H21.2.24 11,000 26 11,000)-6,505]-241,118 -1,837,026
198|H21.3.23 12,000 27 12,000} -6,796{-247,914 -1,849,026
199{H21.4.21 12,000 29 12,000(-7,347| 255,261 -1,861,026
200|H21.5.25 12,000 34 12,000|-8,669|-263,930 -1,873,026
201{H21.6,18 12,000 24 12,000]-6,160]-270,000 -1,885,026
202}H21.7.21 12,000 33 12,000{-8,523|-218,613 -1,897,026
203{H21.8.18 12,000 28 12,000{-7,278|-285,381 -1,909,026
204|H21.9.16 12,000 29 12,000|-7,585; 293,476 ~1,921,026
205|H21.10.19 12,000 33 12,000|-8,686  -302,152 -1,933,026
206{H21.11.24 12,000 36 12,0001~9,534~311,696 ~1,945,026
207|H21.12.15 12,000 21 12,000} -5,5971-317,203 -1,957,026
208|H22.2.15 -12,000 62 12,000(-186,623]-333,018 ~1,969,026
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AR | EARE | RUE | R A% FE SRR Rce x| BN
1] ERRITHETH 148 25,000/ 0.18 -25, 000 |

2| BRRLTETA 15 H 27,000 0.18] 1 0] 0 1,997 3 0

3] FHITESR I5H 20,000/ 0.18] 31 30 0 ~17,973 0 0

4| PRATHEIA I5H 20,000 0.18] 3I 0 Q. -37,973;,  -78 ~76

5| FRITE10A25H .| 20,000] 0.18] 40] . 0 0| ~-67,973 -208]  -284

6| ERIT4EL0H28H 20, 000 0.18) 3 0 0| __-38,280 ~23 0

7| PRELTAELLA 18R 20,000| 0.18] 21 0 0j  -58,280 <1100 -110

8| EREITEEIZA 160 | 20,000 0.18] 28 0 Ol  -78,280]  -223]  -333

9| P74 12/5 298 19,000 0.18; 13 0 0 _ =59,752 ~139 0

10} FrL184E1 H 25 1 : 20,000{ ©0.18] 27 0 0] _-79,762) | -221|  -b21
1| Frl8FE2H15H |- 20,000] 0.18] 21 0 0 -99,752 —229] . -450
12| ¥rg184E2 27 R 16, 000| 0.18] 12 0 0 __-84,365 163 0
13| 1843 A 23 H 20,000 0.18] 24 0 01 -104, 365 =217 =217
14] FRRIBSF5 89 20,000] 0.18] 47 0 0] _-124, 365 -671] _ —948
15] FRRISEE5H3LH | 20,000 0.18] 22 0 0f_ ~144,385[  -374] -1,322]
16| 1846 A 190 20,000 0.18] 19 0 0 _-164, 365 ~375| -1,697
17| SERRIB4ET 3L A 20,000/ 0.18] 42 9 0] -184, 365 -945 -2, 642
18| FAR18HEB A 18H | 20,000] 0.18| 18 o0l 0 . ~204, 365 -454| -3,096
19] FraR184E9 H29H 20,000] 0.18] 42 0 0] 224,365 -1,175] -4,271
20) VARIBLEI0H 31 H 20,000] 0.18) 32 0 0 -244,365|  -983| -5, 254
21] FAUSELLALSH 20,000{ 0.18] 15 0 0f _-264,365,  -502! -5,756
22| WRLIBSEI2A21H | 20,000[ 0.18] 36 0 0| ~284,365] -1,303[ -7,069
23| FRRI941LH 18H 10,000/ 0.18{ 28 0| 0| -294,365| -1,090| -8,149
24| FRR1942H27H 20,000 0.18[ 40 0 0| -314,365 -1,612| -9,761
25| FAR19%E3 26 _20,000| 0.18| 27 0 0 -334,365| ~1,162| -10,923
26| FRR194F4 A 181 20,000] 0.18] 23 0 0| _—354,365| -1,053] ~11,976
27 1945 H 28 H 120,000 0.18/ 40 0 0l 374,365 -1,941] ~13, 917
28| P16 A 208 20,000] 0.18[ 23 0 0f —394,365] ~1,179| ~15,096
29| ERIETHI7E| 20, 000{" 0. 18] 27 0 0| -414,365[ -1,458] -18, 554
30| FAR1948 A 16 H 20,000/ 0.18] 30| 0 . 0| —434,365| -1,702] 18, 256
31) FRRI9EOA26H 20,000] 0.18) 41 0 0] -454,365| -2,439| 20,695
32| FRIQEIOA29H 20,000 0.18] 33 0 0| _~474,365| -2, 053] =22, 748
33| PRIGEILH2TE 20,000] 0.18] 29 0 0| -494,365] -1,884] -24,632
34| FR204E1 A 248 120,000; 0.18] 58 0 0| -514,365) -3,0923) -28, 555
35| Fnk20sE3H4H 10,000{ 0.18] 40 0 0} _-b24,365] -2, 810] -31, 365
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1| TRk204E7H 150 12,000{ 0.18] |~ ~12, 000 1
2] FrR20sE9 248 | 11,000{ 0.18] 71 0 0] -23,000;  -116]  -116
3| FAk20E10H24 8 11,000 0.18] 30 0 0] —34,000 -84 -210]
4| FER20ELL 26 A 22,000 0.18] 33 0 0] -56,000[ -153]  -363
5 SERR204E12H 29 B 12,000/ 0.18] 33 0 0| -68,000 ~252| __ -615
6] Fak215E1 29 11,000| 0.18; 31 0 0] -79,000 -288|  -903
7| EpR21fE2A 241 11,000{. 0,18 26 0] 0] _-90,000[  -281! -~1,184
8| WiR214F3 23 B 12,000] 0.18] 27 0 0] -102,000  -332] -1,516
0| SEk214E4A21 B 12,000| 0.18} 29] 0 0] =114, 000 -405| ~1,921
10| SEpR214E5 B25 H 12,000{ 0,18] 34 0| 0] _ ~126,000 ~530| -2, 451
11} FRE214E6H 181 12,000 0.18] 24 0} 0; -138,000]  -414] -2 865
12| 2147 A 21 B 12,000; 0,18 33 0 0| -150,000{  -623| -3,488
13) Jak214E8 A 18H 12,000 0.18) 28 0 0| _-162,000 ~§75] -4, 063
14| FAR214E9A 16 H 12,000{ 0.18| 29 0 0] -174,000f - -643] -4,706
15| ER214R108 19 H 12,000 0.18) 33} 0 0| _ -186, 000 ~786] -5, 492
16} VrR214E 11 A24 B 12,000] 6,18] 36 0| 0] _-198, 000 -917| -6, 409
17} WrR214E12 1 15 B 12,000 0.18] 21 0 0f _-210,000] _ -569| -6,978
18 12,000{ 0,18] 62 0 0l -222,000{ -1,783] -8,761
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